2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  							                 № _____
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 09.01.2023 № 2 «Об утверждении Устава
муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Хасынского муниципального
округа Магаданской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в целях оптимизации Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 09.01.2023 № 2                             «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского муниципального округа Магаданской области» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
«5. Установить предельную штатную численность работников муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского муниципального округа Магаданской области» в количестве 50,4 единиц.».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01.05.2024.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского муниципального округа Магаданской области» провести процедуру сокращения штата учреждения в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации в срок до 01.05.2024.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».

		Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области    					   Л.Р. Исмаилова

[bookmark: sub_3]